ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ ๑ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
ตามมาตรา ๕๖(๒) (ง) น้ัน

วัสดุก่อสร้าง (๑๕.๑๒.๑๕.๐๑) จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๑๕๕.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบห้า 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ 

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)
ผ้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑